2020年５月 19日

各 位

会 社 名 株 式 会 社  マ ル イ チ 産 商

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長
平野 敏樹

 社 長 執 行 役 員

（コード番号 8228   名証第二部）

問 合 せ 先 執 行 役 員
清野 昌彦

 企画・管理部門統括代行

TEL  026-285-4101 (代表)

（訂正）「剰余金の配当（増配及び創立 70周年記念配当）に関するお知らせ」の

一部訂正について

当社は、2020 年５月 12 日に発表しました表記の資料につきまして、一部に誤りがありましたので

お知らせいたします。

記

１．訂正の理由

前期実績（2019年３月期）の配当金総額に誤りがありましたので、これを訂正いたします。

２．訂正の内容（訂正箇所は、＿線を付しております。）

【訂正前】

 決定額
直近の配当予想

（2019年 5月 14日）

前期実績

（2019年３月期）

基 準 日 2020年３月 31日 2020年３月 31日 2019年３月 31日

１株あたり配当金

14円 00銭

（普通配当 13円 00銭）

（記念配当１円 00銭）

12円 00銭 12円 00銭

配 当 金 総 額 376百万円 ― 346百万円

効 力 発 生 日 2020年６月 23日 ― 2019年６月 24日

配 当 原 資 利益剰余金 ― 利益剰余金

【訂正後】

 決定額
直近の配当予想

（2019年 5月 14日）

前期実績

（2019年３月期）

基 準 日 2020年３月 31日 2020年３月 31日 2019年３月 31日

１株あたり配当金

14円 00銭

（普通配当 13円 00銭）

（記念配当１円 00銭）

12円 00銭 12円 00銭

配 当 金 総 額 376百万円 ― 332百万円

効 力 発 生 日 2020年６月 23日 ― 2019年６月 24日

配 当 原 資 利益剰余金 ― 利益剰余金

以 上